令和　　年　　月　　日

　県北青少年の家所長　様

団 体 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

物 品 借 用 書

　　下記のとおり、物品借用を申請いたします。
　　なお、万一破損、紛失等をした場合は、使用者の責任において弁償いたします。

記

１　使用目的

２　借用物品
	物　品　名
	数　量
	備考

３　借用期間等
	借用日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	使用日
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	返却日
	令和　　年　　月　　日（　　）

４　使用責任者
	氏名
	電話番号